ODH 2 19830 ot
&

ol ol 0¢. 70 *

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

FAKULTETI EKONOMIK

Nré Z 2, prot. Shkodér, méﬂf.o_rélozl

Lénda: Datat e provimeve, cikli i paré dhe cikli i dyté i studimeve, semestri i dyté, viti
akademik 2020-2021.

Drejtuar: Prof.as.dr. Paulina Hoti

Zv.Rektore e Universitetit t& Shkodrés
Zyrés IT-sé

(Kjo shkresé p&rbéhet nga 1 fleté dhe | fage € mbushur, bashkélidhet njé shtojcg moé%]ct&
dhe E fage t& mbushura)

Bashkengjitur késaj shkrese po ju dérgojmé datat e provimeve, cikli i paré dhe cikli i
dyt€ i studimeve, semestri i dyté, viti akademik 2020-2021.

Kjo shkresé pérpilohet né 3(tre) ekzemplaré.

Sheshi 2 Prilli, Shkod@r, +355 (22) 800 651, hitp:/www.unishk.edu.al, info@iunishk.edu.al



DEGA: FINANCE-KONTABILITET
DATAT E PROVIMEVE, SEMESTRI 11
VITI AKADEMIK 2020-2021

Periudha e provimeve;
Viti 1 dhe 2: 28 Qershor - 16 Korrik 2021
Viti 3: 21 Qershor - 9 Korrik 2021

VITE |

'DATAL

PROVIMIT SALLA K.OMISIONI
502, 503, 504 8.00
1 | Parime Kontabiliteti 01.07.2021 402, 403, 404 9.15 | A. Kastrati; E. Bashi
502, 503, 504 10.30
502, 503, 504 9.00

5 Makroekonomi 06.07.2021 402, 403, 404 10.30 Y. Borici, N.Mehmetaj
I 502, 503, 504 8.00 .
3 Statistike 12.07.2021 402, 403, 404 9.15 A, Borici, A.Hoxha
4 | Marketing sherbimesh 15072021 | On-line 9.00 | R. Beka; A. Gjuraj
VITI2

DATA E

PROVIMIT KOMISTONI

. . 502, 503, 504 9.00 _ .

1 | Drejtim operacional 30.06.2021 402, 403, 404 10.15 E. Bejleri; A.Berberi
502,503,504 . .
2| SIM 05.07.2021 402,403,404 9.00 B. Bushati; N. Kastrati
A . 502, 503, 504 10.15 ) .
3 | Drejtim Financiar 09.07.2021 402, 403, 404 1130 B. Dragusha; J. Cinari

Paraja dhe banka- modul

5 Tregje dhe institucione financiare 16.07.2021 502, 503, 504 11.00 | P. Saraci; S.Shterbela
modul 16.07.2021 402, 403, 404 12.15 | E. Osmani, A. [brahimaj
VITL 3

DATA E

LENDA PROVIMIT KOMISIONI

1 Kontabilitet Bankar 24.06.2021 504 9.30 | E. Bashi; E. Barbullushi
Taksim 24.06.2021 404 10.30 | E. Barbullushi, E. Bashi_
2 | F derkombet 29.06.2021 503, 304 900 | ¥ Heta; E. Bashi
inance nderkombetare 06. 403, 404 10.15 | K Heta; E. Ia_s i
3 Sjellje investitore 05.07.2021 504 10.30 | E. Kalaj; N. Kiri
Sher, e sig. dhe konsulences 05.07.2021 404 10.30 | N. Kiri; E Kalaj
4 | Drejtim projektesh 08.07.2021 S el 900 | E. Osmani; A. Ibrahimaj
rejtim projektes 07. 403, 404 10.15 | E- Osmani; A. Ibr m?aj“
. . P. Saraci, E. Osmani, N,
5 | Praktika profesionale 09.07.2021 Online 9.00 | Kiri, D. Bushi

Koordinatori I programit jegj mentit finance - kontabilitet

Dr Kleida Heta




UNIVERSITETI | SHKODRES “LUIG) GURAKUQI”
FAKULTET! EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE-KONTABILITET

DATAT E PROVIMEVE (Sezoni 28

.06-16.07.2021)

MASTER SHKENCOR NE FINANCE

Viti i Pare Data Salla Ora Pedagogu
Ekonometri 2.07.2021 QTMm 16.00 |A.Borici, E. Drishti
Menaxhim Financiar i KSHB-ve 29.06.2021 104 16.00 |A.Begani, A.Dergjini
Modelim Financiar 13.07.2021 Q™ 16.00 [K. Tufi, P.Saraci
Menaxhim Bankar 6.07.2021 504 16.00 [P.Saraci, S. Shterbela
Viti i Dyte Data Salla Ora Pedagogu

Praktiké Profesionale | 30.06.2021 404 | 16.00 [E.Kkoligi, E.Sakti

Koordinator i Masterit
Prof.as.dr. Ermira Kalaj

Pérgjegjés Departamenti koﬁa@m&&%.&na

Prof.as.dr. Elidigna
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DATATE PROVIMEVE (28.06.202] - 16.07.2021)

Mast hi Kontabilitet
[LENDA DATA SALLA ORA  |PEDAGOGU
ANALIZA FINANCIARE 28.06.2021 504 16.00|F. MOLLA, K. HAXHARI
ETIKA NE KONTABILITET 02.07.2021 504 16.00|N. KIRI, E. SAKTI
wgh IKE PROFESIONALE 09.07.2021 202 17.00|M. ULQINI, A. KASTRATI
AUDITI 08.07.2021 504 16.00|E. BASHI, FMOLLA
LEGIJISLACIONI TATIMOR 16.07.2021 301 JURIDIK 16.00|E. PAPAJORGII, S. RECI

Koordinatore Drejtore departamenti -
Dr. ALBANA KASTRATI

I.M‘.t n...:.-.vd.
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+FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE-KONTABILITET

wr
Lo ,.QL_IN].‘VERSITETI | SHKODRES “LUIG] GURAKUQI”

ol

Master Profesional Finance -Banke data provimesh sim Ii 2020 - 2021
viti i pare
Nr. LENDA DATA| SALLA ORA komisioni
1 | Modelim Financiar 13.07.2021 QTMm 16.00 | K .Tufi, P.Saraci
2 | Drejtim Marketing 30.06.2021 On-line 16.00 | A .Troshani L.Gjyrezi
3 | Menaxhim Risku 28.06.2021 404 16.00 | E.Sakti, E.Bashi
4 | Menaxhim Bankar 6.07.2021 504 16.00 | P.Saraci, E. Bashi
Viti i dyte
1 | Praktike profesionale 29.06.2021 402 16.00 K.Tufi, A. Kinka

Sezoni  28.06.2021 — 16.07.2021 viti i pare
Pérgjegjés DepartamentiiKontabilitet-
Koordinator i Masterit Financé
Prof.dr. Fatbardha Molla)Beqiri Prof.as.dr. Elidiang -~ i

G
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Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi ”
Fakulteti Ekonomik
Departamenti Financé-Kontabilitet

DATAT E PROVIMEVE

(Sezoni I Provimeve te Veres )

Master FINAC
Semestri I dyté Data Salla | Ora Pedagogu I 1&ndés
Praktika 28.6.2021 403 | 16.00 B. Dragusha,
A. Troshani
Analize e buxhetit te shtetit 1.7.2021 403 | 16.00 | F. Molla, K Haxhari
Menaxhim I burimeve njerezore 8.7.2021 403 | 16.00 | M Curcija, B. Dionizi
Etika ne sektorin Publik 12.7.2021 403 | 16.00 N.Kiri, E. Bashi
o~ i
Koordinatore e Masterit Pérgjegjés Departamenti Financé- Kontabilitet
Dr. Aurora KINKA Prof.as.dr. Elidiana BASHI



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSISTETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE-KONTABILITETIT

Nr,é ?’j prot. Shkodér, mdﬂc; .f.é..JZOZI
Drejtuar: Dekanes sé FE — Prof As Dr Blerta Dragusha

Lénda: Kérkes€ pér hapjen sezon firmash gjuh€ e huaj - viti i paré departamenti financé -
kontabilitet

Megenése né planin mésimor 2018 — 2021, bachelor financé — kontabilitet, gjuh& € huaj vit i

paré éshté firmé, ju béj kérkesé pér hapjen sezon firma si mé poshté:

1. Gjuhé e huaj / anglisht — data 23 gershor, salla 404, ora 13.00 — komision Danela Bala,
Albana Hadri

2. Gjuhé e huaj/gjermanisht — data 22 gershor, salla 404, ora 13.00 — komisioni Brilanda

Fishta, Karmen Lazri

9@&1@ (D . Dy Pérgjegjése e njésis€ bazé financé — kontabilitet
Prof Wliﬂiﬁﬂr&lshi
S .
4

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http://é&€.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE - KONTABILITET

Nr.J 9 ¢ prot. Shkodér,mé £ OV en -
Drejtuar: Dekanes sé FE — Prof As Dr Blerta Dragusha

Sekretarise mesimore
Zyres se It-se ne fakultet

Lénda: Njoftim per hapje sezon firme — shlyerje lende, vit i trete

Referuar planit mesimor bachelor finance — kontabilitet, meqenese eshte java permbyllese

mesimore per vitet ¢ treta, bej kerkese per hapje sezon firmash si me poshte:

1. Anglisht biznesi date 21/05/2021 ~ ora 14.00
2. Turqisht date 25/05/2021 — ora 10.00

Drejtore € Departamentit .

3

_,,.fFiﬁa.ﬁc_é_- Kontabilitet
éﬁfégﬂf Elidiéa.«sm
S0 o @vm&siw

09_/

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http:/'www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.sal



Fakulteti Ekonomik
Departamenti Administrim Biznes

Programi Bachelor
Viti Akademik 2020-2021, Semestri II

DATAT E PROVIMEVE

Sezoni i provimeve : Viti I dhe 11 : 28.06-16.07.2021;

Viti I11: 21.06-09.07.2021

VITI 1
N LENDA DATA ORA SALLA KOMISIONI
R
1 | Komunikim 28.06.2021 |9.00 | 104, 103 |A. Berberi,
Biznes E. Drishti
2 | Statistike 1.07.2021 |9.00 |104,103 |A. Borici,
A. Selimi
3 | Kontabilitet 5.07.2021 [9.00 | 104, 103 |F. Molla,
Financiar
4 | Makroekonomi 12.07.2021 | 9.00 | 104, 103 |N.Mehmetaj
Y. Kraja
S | Gjuhe e Huaj 15.07.2021 | 9.00 | 104, 103 |Albana Bashi
Danela Bala
VITI 11
NR LENDA DATA ORA SALLA KOMISIONI
1 | Sisteme Informacioni |29.06.2021 |9.00 | 104, 103 | B.Bushati
Menaxheriale S. Shpuza
2 | Kontabilitet Kosto e 6.07.2021 |9.00 |104,103 |E.Barbullushi
Drejtimi K. Perdja
3 | Drejtim Financiar 9.07.2021 (9.00 |104, 103 |B.Dragusha
E.Vajushi
4 | Menaxhim Cilesie 13.07.2021 |9.00 | 104, 103 | B.Dionizi
5 | Marketing 16.07.2021 |9.00 | 104, 103 |R. Beka
R.Lumci

sherbimesh




t5
VITI III
NR LENDA DATA ORA SALLA KOMISIONI
1 | Drejtim 21.06.2021 | 9.00 104, |E. Bejleri,
Operacional 103 | A. Berberi
2 | Menaxhim 25.06.2021 | 9.00 104, |A. Dergjini,
Strategjik 103
3 | Drejtim 30.06.2021 | 9.00 104, |B. Dragusha, E.
Investimesh 103 | Vajushi
4 | Lende me zgjedhje | 7.07.2021 | 9.00 104, 1. E.Osmani
1. Tregje 103 2. A.Ibrahamij
financiare 3 Eda A
2. Anglisht - bdaAra
3. Turgisht 3.V.Nikshiqi

Koordinatore e Programit Bachelor

PhD. Nevila Mehmetaj

Pérgjegjés Departamenti Administrim Biznesi

Dr. Ylvije KRAJA




UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK

Master Shkencor Administrim Biznesi

DATAT E PROVIMEVE, Sem II,
Vitit Akademik 2020 - 2021

Viti 1
Lenda Menaxhim Operacionesh Ekonomiks Menaxhimi Financiar i
Menaxherial Kompanive Kontabilitet
Shumekombeshe Menaxherial
Data 02.07.2021 13.07.2021 29.06.2021 16.07.2021
Ora 16:00 16.00 17:30 16.00
Salla 104 104 104 104
Komisioni Emirjeta Bejleri Nevila Mehmetaj Albana Bori¢i(Begani) Nevila Kiri
Alba Berberi Ardita Borigi Arjola Halluni Klaudia Haxhari
“.?&,,
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Master Shkencor Administrim Biznesi

DATAT E PROVIMEVE, Sem 11, 2020- 2021

Viti 11

Lenda Praktike Profesionale
. Data 21.06.2021
Ora 16:00
Salla 104
Komisioni Ardita Bori¢i, Ylvije Kraja, Vjollca Mugaj, Enis Urugi

Koordinatore e Masterit MSH

Prof as.dr. Ardita BORICI

Pérgjegiés Departamenti Administrim Biznesi

Dr. Yivije KRAJA

o>




Master Profesional Administrim-Biznes

Viti Akademik 2020-2021, Semestri II

DATAT E PROVIMEVE
Sezoni i provimeve : VITI I: 28.06-16.07.2021;
Lénda Data Salla Ora Pedagogét
Menaxhim global i biznesit 30.06.2021 104 16.00 Albana Begani
Arjola Halluni
Sjellje organizative 07.07.2021 104 16.00 Mario Curgija
Alba Berberi
Ekonomiks Menaxherial 13.07.2020 104 16.00 Nevila Mehmetaj
Ardita Borici
Menaxhim SME dhe sipermarrje | 16.07.2021 104 16.00 Brikené Dionizi
te reja Arjola Halluni

Kordinatore e Programit t& Studimit

Dr.Briken€ Dionizi
ﬁﬂ/#
N T ¥
"\'
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Pérgjegjési i Departamentit

Dr. Ylvije Kraja

Lt




Master Profesional Administrim-Biznes
Viti Akademik 2020-2021, Semestri II

DATAT E PROVIMEVE

VITI II:21.06-09.07.2021
Lénda Data Salla Ora Pedagogét
Emirjeta Bejleri
Praktiké profesionale 28.06.2021 online 16.00 Arben Haveri
Elvisa Drishti
] Valbona Hoxha
Kordinatore ¢ Programit t&€ Studimit
Dr. Brikené Dionizi

PR

Pérgjegjése € Departamentit

It :7&

»

"-l'l\] -

B ]

Dr. Ylvije Kraja
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Fakulteti Ekonomik

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

DATAT E PROVIMEVE TE SEMESTRIT TE DYTE
VITI AKADEMIK 2020-2021.

PROGRAMI I STUDIMIT BACHELOR NE “TURIZEM?”
Sezoni I provimeve : Viti I dhe II : 28.6-16.7.2021; Viti HI: 21.6-9.7.2021

Kordinator Bachelor Turizem
Dr. Rudin Beka

Pérgjegjese e Departamentit te Turizmit

LENDA | _DATA | ORA | SALLA | KOMISIONI |
A e SRS N g T R L VITIi I-ré
Gjuhe e huaj Firme: Anglisht Salle e B. Hamzi
Grupii pare : 22.06.2021 14.00 madhe B. Borici
Grupi i dyte: 23.06.2021 14.00
Makroekonomi 01.07.2021 10.30 103, Y.Kraja i
104 G.Brahusha
Baza Turizmi 6.7.2021 12.00 402, M.Dibra
A 403,404 | S.Baraku
Statistiké dhe dinamikat ng 13.7.2021 10.00 402,403, | M.Dibra
turizém - 404 S.Baraku
& VITLi ll-té i
Ekonomiks Transporti 12.7.2021 11.00 502, 503, | E.Kalaj
~ 504 S.Baraku
Principet e finances dhe 6.7.2021 10.00 503, A Kinkaj
investimeve 504 | E.Basha ]
Kontabilitet financiar dhe i 16.7.2021 13.30 502,503, | E.Osmani
kostos _ 504 LKopliku
Drejtim i cilesise se sherbimit ne 30.06.2021 10.00 On-line | R.Dhora
' turizem A.Neziri
B | S.Bushaj
L VITI i I1I-té s 5
Planifikimi e zhvillimi i turizmit 2.7.2021 10.00 201 M.Dibra
_ 202 | E.Kotrri ]
Menaxhimi i udhetimit dhe tour 8.7.2021 9.30 On-line | A.Hasaj
operator 'S.Baraku
Ligje turizmi 29.6.2021 10.00 201 R.Basha
. _ 202 S.Reci
Praktike Profesionale: Gr.1 22.6.2021 9.00 201 M.Dibra
I Gr.2 10.30 202 B.Bushati
L.Zgjedhje 25.6.2021 12.00 On-line | Eda Arat
Turqisht | V.Nikshiqi
Italisht 25.6.2021 12.00 201 A.Tafilica
| A.Brahja |

e

Prof.as.dl"}hﬁi[j ampibra
Y

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http:/www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Fakulteti Ekonomik
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

MASTER SHKENCOR “MENAXHIM 1 TURIZMIT Tk QENDRUESHEM >
DATAT E PROVIMEVE TE SEMESTRIT TE DYTE, VITI AKADEMIK 2020-2021

LENDA ] DATA | ORA | ONLINE/SALLA [ KOMISIONI
VITI i I-ré (Periudha: 28.06-16.07.2021)
Marketing Turistik 01.07.2021 16.00 Online A. Troshani
Nderkombetar A.Gjura
Sjellje Organizative 09.07.2021 16.00 201 M. Curcia
A.Berberi
Sjellje Konsumatore ne 11.07.2021 16.00 Online R.Dhora
Turizem S. Bushi
Trashegimi Natyrore 15.07.2021 16.00 201 A.Dibra
dhe Ambjenti ne A.Neziri
Turizem
Viti 1l-te (Periudha: 21.6.- 9.7.2021)
Praktike 29.06.2021 16.00 On-line R. Beka
F.Mlloja
Kordinatore Pergjegjese e Departamentit te Turizmit
Dr. Romina Dhora Prof.as.dr.Mﬂll'jam Dibra
e’
_'___,;L—- 5

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al



Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
Fakulteti Ekonomik
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

Programi i studimit
“MASTER PROFESIONAL: TRASHEGIMI KULTURORE & MENEXHIM TURIZMI”

DATAT PROVIMEVE TE VERES
Viti Akademik 2020-2021

Viti i Pare (Periudha: 28.06-16.07.2021)

Titulli i léndés Komisioni Data Ora Salla

Trashégimi Kulturore F. Juka 15.7.2021 16.00 201
R.Dhora

Arkeologji dhe histori arti S. Lufi 5.7.2021 16.00 201
A.Gjyrezi

Turizem Kulturor R. Dhora 30.6.2021 16.00 On-line
S. Bushi

Zhvillim dhe komunikim i S. Baraku 9.7.2021 16.00 On-line

produkteve te T.kulturor N. Larja

Viti i Dyte (Periudha: 21.6.- 9.7.2021)

Praktike A.Troshani, 22 ,6.2021 16.00 On-line

R.Dhora;A.Gjyrezi
Kordinatore e programit te studimit Pergjegjese e Departamentit te Turizmit
Dr. Alkida Hasaj Prof.as.Dyp.Mirjam Dibra

W7



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSISTETI 1 SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI’®
FAKULTETI EKONOMIK

DEPARTAMENTI TURIZMIT

NG S prot. Shkodér, mé %2501

Lénda: Kérkesé pér hapjen sezon firmash pr lénden gjuhé e huaj - viti i paré
Bachelor né Turizém

Drejtuar: Dekanes s¢ FE — Prof.as.Dr. Blerta Dragusha

Meqenése né planin mésimor 2018 — 2021 té programit té studimit Bachelor né Turizém, gjuhé

¢ huaj vit i paré éshté firmé, ju béj kérkesé pér hapjen sezon firma si mé poshté:

1. Gjuhé e huaj / anglisht — data 22.06.2021, Grupi 1, Salla 504, ora 14.00.
Komision Blerina Hamzi, Blerta Borici

2. Gjuhé e huaj / anglisht — data 23.06.2021, Grupi 2, Salla 404, ora 14.00.
Komision Blerina Hamzi, Blerta Borici

3. Gjuhé e huaj/gjermanisht — data 22 .06. 2021, salla 404, ora 13.00.

Komisioni Brilanda Fishta, Karmen Lazri.

Pérgjegjése e Departamentit té¢ Turizmit

QBQQJ;._L@MO U/J‘{’ Prof.as.Dr.?;{llirjan}_ Dibra
Yo




